L’attività svolta nell’ambito della ricerca “08CEAR/Frugalità, Circolarità e Benessere nell’ 
ambiente costruito. Analisi delle tecniche e dei sistemi edilizi del costruire tra tradizione e 
innovazione: Valutazione del rischio e problematiche di incendio”. 
L’incarico avrà la durata di 2 (due) mesi per un compenso lordo dipendente pari a € 945,78 
(novecentoquarantacinque/78) e sarà svolto senza il ricorso alle strutture e ai servizi del 
Dipartimento, in piena autonomia, senza vincoli di subordinazione, in via non esclusiva. Il 
collaboratore è obbligato al conseguimento del risultato oggetto del contratto e risponderà di